AJITAUCKOE KPAEBOE
3AKOHOJAATEJBHOE COBPAHME

S-1 ceccus AurTalickoro kpaesoro 3akoHoaareabnoro Coopanus 8-ro cosnisa
27 auBapsa 2022 rona

ITPOTOKOMN Ne8
lonocoranue ( 27.01.2022 )

2. O npoexre 3akoHa Anraiickoro kpas «Q BHeCEeHHH M3MEHEHHMH B craTbu 1
n 10.1 3akona Aaraiickoro kpasi «O 3amUTe HACENEHHS U TEPPUTOPHH
AJNTafCKOro Kpas OT Ype3BbIYaliHbIX CATYAUI NPNPOAHOrO U
TEXHOreHHOr0e XapaKkTepa» M CcTAThI0 16 3akoHa Adaraiickoro kpas «O
A00POBOILHOM ITOXKAPHOI 0XpaHe»

I'OJJOCOBAJIM: IIpuHATH 3aKOH B OKOHYATENIBHON peNakLuu

(.2/8) Bpewms: 09:23:42
IIpucyrctBue — 59. OtcyrctBue — 9. KBopym — 34.
Bua ronocosanuns: Omkpeimoe
Pemenue npuanMaeTcs GONBUIMHCTBOM OT YCTAHOBIEHHOIO YHCHA
Juia pemenns: 35
3a — 58. IIpotuB — 0. Bozpepxxamucek — 0. He ronocosamu — 1.
[TpuasTo

CHnucoK IOMMEHHOTO TOJIOCOBAHUS JEIIYyTaToB

Ne o/m OHUO PesynbTtar
1 AOpamor Axapeii AnekcaHIpOBHY OTCYTCTBOBaJ
2 ApuwmbameB AHTOH Uropesuu 3a
3 banHbix MakcuM AHATONBEBUY 3a
4 baxtnu I'puropuit IOppeBuy 3a
5 benoycoBa Kcenus AnekcaH/IpoBHa 3a
6 booc Ilerp PorycroBuy 3a
7 boposukosa Esrenns AHarosibeBHa OTCYTCTBOBAI
8 bynaeB Cepreii CepreeBuy 3a
9 BacuibeB AHTOH AJIEKCaHIPOBHY 3a
10 Bono6yes Anekcanap MakcumoBu4 OTCYTCTBOBaJI
11 BeirontoB Anaronuii BacunbeBuy 3a
12 Tanxnn Urope AnekcaHapoBuy 3a
13 Tonobopoapko Jlenuc AnekcaHapoBuy 3a
14 TI'pomor Brapumup Hukonaesuu 3a
15 TI'pomesa Taresina AekcaHIpOBHA 3a
16 JIémnn Anexcanap AneKcaHIpOBHY 3a
17 Janunud Huxonait Bragumuposuy 3a
18 Jpronmuna Hagexxna AnexcannporHa 3a
19 3aitnes Muxaun BanenTuHOBHY 3a
20 3umuHa Haranes AnekcanapoBHa OTCYTCTBOBAI
21 Hnerouenko Tatbsana Bukroposua 3a
22  Kmomnxnkosa JlionmMuna Buxroposna 3a
23  KoxemsaxuH Cepreit AnekceeBuy 3a
24 Koznopckuii Bnagumup AnexceeBud 3a
25 Konecnuxosa Jlapuca ITerposna 3a
26 KoueB Maxcum AnekcanapoBuy 3a

27 Kpusenko Anekceit Hukonaesuy 3a



28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Kpusor Auapeii FOpreBuy
Kpomnotun KOpuii Boprconu
Jlazapes Anexcanap ©enopopuy
Jlanuna Beponuka BiaguMupopHa
Jlanrres Bsiyecnas I'eopruesuy
Jlemenko Brnanumup AJsiekceeBud
JIucuuein  Anexcannp Bukroposuu
JloxteB Anekcaunp Cepreesny
Manuunkosuu Cepreii AnekcasapoBuy
Maracos Cepreii BragumupoBuy
Marseiiko H0puit Buransesuy
Mutpoganos Ilasen SAxopneBuy
Moucees Imutpuii [ 'eHHaIbEBIY
Monotos Anekcanap Biaaaumuposuu
Mopnosun HMean MBanosuy
Myxoprora Jlrogmuina Bacunsesna
Huxkonaitauk Anexcannp ANEKCaHAPOBUY
Hudonros MBan ButanseBuu
INanapun Urope Uneny

[eneranuyk Biangumup AnekceeBuy
[Tucapes Cepreii BakropoBuu
[Touaros Bsuecnas OppeBuy

[Ipu6 Cepreit Hukonaesuu

51 PoxnecrBerckuii J{mutpnii Cepreesuy

52 Pomanenko AnexcaHap Anexkceesud

53 Cadonor Aprem EprenpeBny

54 Ceménor Brnagumup Braaucnapopuy

55 Cepos Cepreii Hukonaesuu

56 Cwmarun Bagum IleTpoBuu

57 Connuesa Upuna BanesTunoBHa

58 Cycnosa Jlronmuna AnexceeBHa

59 TkaueB Anekcanap AlekcaHpOBHY

60 TpayTtseitn Anexcanap Buxkropouu

61 Trorronnuxos Herp Bnaaumuporuu

62 @ponosa Onua ApkaagnepHa

63 XopowmnoB Esrennii Biagumuposuy

64 XpycraneBa Enena BuxktopopHa

65 Xyraes Yepmen BasHoeBuu

66 Ilusunera Jliogmuna BiaguMuposHa

67 UYepuobait Augpeit bopucosuy

68 Illyapa Hpuna ITaBnoBua
PyxoBomurens cekperapuara "1.M. Mopnosun

UneHs! cekpeTapuaTa

H.A. [Ipronuna

\@— JLIIL. KonecHuxoBa
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